LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 96
StandNr: 27 24. Oktober 2021  13:44
Thomczik, Olaf #96 NW SV Wörpedorf 1876
1
2
3
4
5
6 78910
11
1213
141516 1718
1920
21
2223
2425
26
27 2829 30
Ergebnis: 310.1 (298)
Serien: 102.9 104.2 103.0
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 274 (4.), 271 (6.), 216 (5.)
beste Teiler: 72.8 (11.), 81.6 (14.), 87.3 (8.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.24,  vertikal: 1.01
1
2
3
4
5
6 78910
Serie 1:
  10.5 *   10.4 *   10.4 *    9.9   10.1
   9.9   10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 87.3 (8.), 105.2 (1.), 120.1 (9.)
Trefferlage: 0.36 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.15,  vertikal: 1.18
11
1213
141516 1718
1920
Serie 2:
  10.7 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *
  10.5 *   10.1   10.1   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 72.8 (11.), 81.6 (14.), 98.4 (20.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.35,  vertikal: 0.66
21
2223
2425
26
27 2829 30
Serie 3:
  10.2 *   10.3 *   10.3 *   10.5 *   10.2 *
  10.5 *   10.2 *   10.2 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler: 112.5 (26.), 120.0 (24.), 133.8 (30.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert: 1.15,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.94
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7C036 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH